
via Cicolella 11 – Lecce – tel: 0832 235111 – fax: 0832 235330 – email: ufficioprimo.le@istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 
Prot. n. 14268                             Lecce,   13/9/2011 
 
       

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n. 64 del 21/07/2011 concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2011/12;  
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Direzione Generale prot. n. 6958 

dell’ 01/08/2011;   
 
ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti e verificate le disponibilità di posto utili; 
 
VISTI i propri provvedimenti prot.13570 del 26/8/2011,  prot. 13632 del 29/8/2011, prot.13794 del 
31/8/2011, prot.13970 del 5/9/2011, prot.14003 del 6/9/2001, prot. 14054 dell’8/9/2011 con i quali 
sono state disposte le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali 
relative alla scuola secondaria di primo e secondo grado; 
 
ESAMINATI i reclami e le osservazioni degli interessati; 
 
RAVVISATA la necessità di riesaminare i provvedimenti suindicati; 
 
TENUTO CONTO delle graduatorie dei docenti che hanno prodotto istanza di utilizzazione e 
assegnazione provvisoria in ambito provinciale ed interprovinciale; 
 
OSSERVATE le sequenze operative di cui all’art.9 del predetto C.C.N.I.; 

 
DECRETA 

 
i provvedimenti citati in premessa sono rettificati come da tabelle allegate che sono parte integrante 
del presente decreto. 
 
 
        F.TO IL DIRIGENTE 
                                                                                                           (Marcella Rucco) 
 
ALL’ALBO                                                                             SEDE 
ALL’U.R.P.                                                                             SEDE 
AL SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE      SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA          LORO SEDI 
AI DIRIGENTI DEGLI USP DELLA REPUBBLICA          LORO SEDI 
e, p.c. AI SINDACATI PROVINCIALI DELLA SCUOLA  LORO SEDI 
 



via Cicolella 11 – Lecce – tel: 0832 235111 – fax: 0832 235330 – email: ufficioprimo.le@istruzione.it 

 
 
 
 
Cognome Nome         Classe 

      Titolarità 
Tipo di 

Movimento 
        Sede di 

Titolarita’ 
Sede Assegnata 

CIRIOLO M. 
ANNUNZIATA 

A245 Assegnazione 
provvisoria in 

provincia  su cl. 
conc. A346 

SMS PARABITA 
cl. conc. A245 

IPALB S. Cesarea T.  
c/o ( 12+ 6 Liceo Sc. di 
Tricase) 

LATINO 
ROSALBA 

A346 Assegnazione 
provvisoria da 
altra provincia 

IPSC FASANO 
BRINDISI 

IPSART OTRANTO  

PICO MASSIMO A017 Utilizzazione 
provinciale 

ITC “Costa” di 
Lecce 

ITC Calasso di Lecce c/o 
(14 serali + 2 diurne + 3 
ISS Columella Lecce 

COLUCCIA 
DANIELE 

A019 Utilizzazione 
provinciale 

     DOP ITC Laporta di 
GALATINA catt. 

PETRELLI 
ANNA MARIA 

A019 Utilizzazione 
provinciale 

IISS  L.Da Vinci 
GALLIPOLI 

(6 +5 serali + 7) Lanoce e 
ITC Maglie con ISA 
Nardò) 

VERGALLO 
ANGELA 

A019 Assegnazione 
provvisoria da 
altra provincia 

BARI ITC “Costa” di Lecce (7 
+ 2 IPSS Leverano ) su 
cl. A017 

 
 
 

   F. TO IL DIRIGENTE 
                                                                                                           (Marcella Rucco) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



via Cicolella 11 – Lecce – tel: 0832 235111 – fax: 0832 235330 – email: ufficioprimo.le@istruzione.it 

 
 
 


